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徳島県西部総合県民局農林水産部〈三好〉
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R2三林 地すべり 三好市野住 山腹工事



DL=617.000

FH=

GH=623.580

BNO.0

0..7

0..60..5

0..4

0..3

0..2

0..10

0..9

0..8

FH=621.50

2.40

区　　分 単位 数　　量

掘　削 m3 2.4

埋　戻

盛　土

石積工

足　場

m3

m3

空m3

m

0.7

1.0

-

2.1

DL=617.000

FH=

GH=623.850

BNO.0+5.000

5..6

5..55..4

5..3

5..2

5..1

5..12

5..11

5..8 5..10
5..95..7

FH=621.50

2.40

区　　分 単位 数　　量

掘　削 m3 2.5

埋　戻

盛　土

石積工

足　場

m3

m3

空m3

m

0.7

0.4

-

2.5

DL=617.000

FH=

GH=623.660

BNO.0+10.000

10..6

10..510..4

10..3

10..2

10..1

10..11

10..10

10..9

10..8

10..7

FH=621.50

2.40

区　　分 単位 数　　量

掘　削 m3 2.1

埋　戻

盛　土

石積工

足　場

m3

m3

空m3

m

0.6

0.8

-

3.0

DL=617.000

FH=

GH=623.760

BNO.0+15.000

15..6

15..5
15..4

15..3

15..2

15..1

15..11

15..10

15..9

15..8

15..7

FH=621.50

2.40

区　　分 単位 数　　量

掘　削 m3 2.1

埋　戻

盛　土

石積工

足　場

m3

m3

空m3

m

0.7

0.6

-

2.6

DL=617.000

FH=

GH=624.440

BNO.0+20.000

20..7

20..6

20..5
20..4

20..3

20..2

20..1

20..11

20..10

20..9

20..8

FH=621.50

2.40

区　　分 単位 数　　量

掘　削 m3 2.6

埋　戻

盛　土

石積工

足　場

m3

m3

空m3

m

0.7

0.2

-

2.1

DL=617.000

FH=

GH=624.700

BNO.0+25.000

25..5

25..4

25..3

25..2

25..1

25..9

25..8

25..7

25..6

FH=621.50

2.40

区　　分 単位 数　　量

掘　削 m3 3.1

埋　戻

盛　土

石積工

足　場

m3

m3

空m3

m

0.7

0.1

-

1.7

DL=617.000

FH=

GH=625.090

BIP.1

IP1..6

IP1..5

IP1..4IP1..3

IP1..2

IP1..1

IP1..9

IP1..8

IP1..7

FH=621.50

2.40

DL=617.000

FH=

GH=625.190

BNO.0+35.400

35.4..7

35.4..6

35.4..5

35.4..4

35.4..3

35.4..2

35.4..1

35.4..10

35.4..9

35.4..8

貯水タンク

屋根

FH=621.50

2.40

区　　分 単位 数　　量

掘　削 m3 7.7

埋　戻

盛　土

石積工

足　場

m3

m3

空m3

m

0.7

-

0.1

区　　分 単位 数　　量

掘　削 m3 5.9

埋　戻

盛　土

石積工

足　場

m3

m3

空m3

m

0.7

-

-

0.2

1:10 0

徳島県西部総合県民局農林水産部〈三好〉

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

アンカー工横断図(その1)

事業者名

図面番号 /

野住地区

三好市井川町野住
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R2三林 地すべり 三好市野住 山腹工事

-



DL=617.000

FH=

GH=624.150

BNO.0+40.400

40.4..6

40.4..5

40.4..4

40.4..3

40.4..2

40.4..1

40.4..9

40.4..8

40.4..7

FH=621.50

2.40

区　　分 単位 数　　量

掘　削 m3 4.3

埋　戻

盛　土

石積工

足　場

m3

m3

空m3

m

0.7

0.1

-

0.9

DL=617.000

FH=

GH=623.070

BEP

BE..4

BE..3

BE..2

BE..1

BE..7

BE..6

BE..5

FH=621.50

2.40

区　　分 単位 数　　量

掘　削 m3 1.5

埋　戻

盛　土

石積工

足　場

m3

m3

空m3

m

0.4

2.7

-

3.4

1:10 0

徳島県西部総合県民局農林水産部〈三好〉

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

アンカー工横断図(その2)

事業者名

図面番号 /

野住地区

三好市井川町野住

4 9
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図面名
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野住地区

三好市井川町野住
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アンカー工横断図(その3) S=1:100

R2三林 地すべり 三好市野住 山腹工事
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点名
座標1
座標2
座標3
座標4
座標5
座標6
座標7
座標8

X座標
110214.627
110237.996
110238.030
110248.181
110253.638
110261.055
110260.658
110269.559

Y座標
33545.199
33564.186
33564.218
33575.342
33570.285
33580.397
33580.701
33592.837

FH(T.P.)
621.500
621.500
621.500
621.500
622.500
622.500
622.500
622.500

座標位置備考
3-1L
3-12R
3-13L
3-18R
3-19L
3-23R
3-24L
3-29R

アンカー工(B,C測線) 座標一覧表

座標位置
FH

la=4.50m

定着長

余長

礫質土

軟　岩

座標1

座標2 座標3 座標4

座標5

座標6
座標7

座標8

項  目

アンカー打設角

設計アンカー力

削孔土質
φ115

アンカー材
SSL65CE
12.7x6

CE耐荷体

引張材部

緊張余長材

エキステンションキット

オイルキャップ

ヘッドアダプター

アンカーヘッド

アンカープレート

クサビ

防錆材

注入セメント

規  格

掘削余長(軟岩)

軟岩

軟岩掘削長

礫質土

栗石

礫質土+栗石

小 計

定着長

自由長

アンカー長

緊張余長

アンカー材全長

CE65 L=2.065m

φ12.7*6

φ12.7*6 L=1.0m

φ12.7*6 L=0.5m

φ145 L210

φ138 L179

CE65用

□300*32mm

φ12.7

V=2.0kg

w/c≦47.5%

※ 引張材長=アンカー材全長 - 耐荷体長(2.065m) - エキステンションキット長(0.50x2本) - 緊張余長(1.00)

単位

°

kN

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

本

m

本

本

個

個

個

枚

組

kg

m3

1

-16.7

628.1

0.20

5.71

5.91

35.04
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35.19

41.10

4.50
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1.00

42.50

1

38.435

1

2

1

1

1

1

6

2.0

1.39

2
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0.20

5.55

5.75

34.70

0.15
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40.60
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1

2

1

1

1

1

6
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1

2

1
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1
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円形型枠部控除

R2三林 地すべり 三好市野住 山腹工事

V=1.6m2x0.15m=0.24m3
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組立筋  S=1:10

裏筋w1(Ｄ19)  　表筋 w2(Ｄ16)

裏筋w3（Ｄ19)    表筋w4(Ｄ16)

裏筋w5（Ｄ19)    表筋w6(Ｄ16)

w1

w3

w 6

w5

w 5

w6

w7

w8

w7

w6

w5

w7

w8

受圧板 1基当り

区分 規格 算　　式 単位 数量 備　　考

コンクリート σ＝24Ｎ/mm2 2.567*0.626*2.50 m3 4.02

前面型枠 2.680*2.50 m2 6.70

側面型枠 2.567*0.626 m2 1.61

円形型枠 φ=150 m 0.60

目地材 t=10 m2 1.61

鉄筋 D16～19(SD345) 別表 kg 248.8

鉄筋 D10(SD295) 別表 kg 14.7

基礎コンクリート σ=18Ｎ/mm2 0.10*0.89*2.50 m3 0.22

基礎コン型枠 0.10*2.50 m2 0.25

裏石積み ｔ=15ｃｍ 2.680*2.50 m2 6.70

基面整正 0.89*2.50 m2 2.23

鉄筋数量表
区分 呼び径 長さ 本数 延長 単位重量 重量 備考

ｍｍ ｍ ｋｇ/m ｋｇ

Ｗ1 Ｄ19 2480 12 29.76 2.25 67.0

Ｗ2 2480 12 29.76 1.56 46.4

Ｗ3 2300 13 29.90 67.3

Ｗ4 2300 13 29.90 1.56 46.6

0.56 11.6

248.8

14.7

263.5

合計　Ｄ16～Ｄ19

合計　Ｄ10

総重量

Ｗ5 1000 4 4.00

2.25

2.25 9.0

Ｄ16=105.5

Ｄ19=143.3

1:
0.
3

Ｄ16

Ｄ19

Ｄ16

Ｄ19

23

w2

w4

Ｗ6 1000Ｄ16

Ｗ7 560Ｄ10

w6

Ｗ8 520Ｄ10

8

10

40

8.00

5.60

20.80

1.56

0.56

12.5

3.1

受圧板配筋図　　S=1:10
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受圧板構造図 S=1:10

R2三林 地すべり 三好市野住 山腹工事


